教育部高等学校统计学类专业教学指导委员会
文件

中 国 商 业 统 计 学 会

中商统[2018]13 号

第七届海峡两岸大学生市场调查与分析大赛

总决赛结果公告

各参赛院校：

由教育部高等学校统计学类专业教学指导委员会、中国商业统

计学会和（台湾）中华应用统计学会共同主办的“第七届海峡两岸

大学生市场调查与分析大赛总决赛”，于 2018 年 8 月 19 日在中国北

京首都经济贸易大学落下帷幕。

经两岸专家现场评审打分，来自上海第二工业大学的“色盲团

队”获本届两岸总决赛的冠军；中南财经政法大学的“薪火守护者

队”获亚军；来自台湾地区的“鬥牛要不要”团队获得季军。

特此公告。

附件：获奖作品名单

教育部高等学校统计学类专业教学指导委员会 中国商业统计学会

厦门大学（代章）

二○一八年八月二十一日